

# **KIM MIKKELSEN RAPIDO HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/09/2013**

---

**Kim Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KIM MIKKELSEN RAPIDO HOLDING ApS  
Niels Juels Gade 57  
8200 Århus N

CVR-nr: 24217116  
Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

**Revisor** REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16170445  
P-enhed: 1001047602

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -28.038.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

|  | Note     | 2012/13<br>kr. | 2011/12<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |          | <b>-8.750</b>  | <b>-6.250</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ... |          | -12.764        | 24.581         |
| Andre finansielle indtægter .....  | <b>1</b> | 3              | 3              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                    | <b>2</b> | -6.527         | -5.796         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                  |          | <b>-28.038</b> | <b>12.538</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |          | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....  |          | <b>-28.038</b> | <b>12.538</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                   |          |                |                |
| Overført resultat .....  |          | -28.038        | 12.538         |
| <b>I alt</b> .....   |          | <b>-28.038</b> | <b>12.538</b>  |

# Balance 30. april 2013

## Aktiver

|  | Note     | 2012/13<br>kr. | 2011/12<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 242.166        | 254.930        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....   | <b>3</b> | <b>242.166</b> | <b>254.930</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....               |          | <b>242.166</b> | <b>254.930</b> |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 2.190          | 2.431          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....           |          | <b>2.190</b>   | <b>2.431</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b> .....                     |          | <b>244.356</b> | <b>257.361</b> |

# Balance 30. april 2013

## Passiver

|   | Note     | 2012/13<br>kr. | 2011/12<br>kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                          | 4        | 200.000        | 200.000        |
| Overført resultat .....                               |          | -102.961       | -74.923        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        | <b>5</b> | <b>97.039</b>  | <b>125.077</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |          | 58.267         | 47.272         |
| Anden gæld .....                                      |          | 89.050         | 85.012         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |          | <b>147.317</b> | <b>132.284</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |          | <b>147.317</b> | <b>132.284</b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                           |          | <b>244.356</b> | <b>257.361</b> |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|                             | 2012/13<br>kr. | 2011/12<br>kr. |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle indtægter | 3              | 3              |
| <b>I alt</b>                | <b>3</b>       | <b>3</b>       |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

|   | 2012/13<br>kr. | 2011/12<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 6.284          | 5.763          |
| Andre finansielle omkostninger                        | 243            | 33             |
| <b>I alt</b>  | <b>6.527</b>   | <b>5.796</b>   |

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 300.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>300.000</b>  |
| Opskrivninger primo                 | -45.070   |
| Årets resultat                      | -12.764   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>-57.834</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>242.166</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted       | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|----------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Rapido International ApS, Aarhus | 75%       | 322.490     | -17.019           |

#### 4. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 1 stk. anpart á kr. 200.000 og er ikke opdelt i klasser.

#### 5. Egenkapital i alt

|                           | <b>Virksomheds-kapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Ialt</b>   |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------|
|                           | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>    |
| Saldo primo               | 200.000                    | -74.923                  | 125.077       |
| Årets resultat            | 0                          | -28.038                  | -28.038       |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>             | <b>-102.961</b>          | <b>97.039</b> |

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldner kaution for Rapido International ApS´ bankengagement.

#### 8. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 200.000 ejes af:

Kim Mikkelsen, Niels Juels Gade 57, 1, 8200 Aarhus N